РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 17.06.2024                                                                                                       № 707

О внесении изменения в постановление
администрации Камешковского района
от 09.01.2024 № 1 «О финансировании
образовательных организаций Камешковского
района в 2024 году»

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области
от 13.06.2024 № 347 «Об утверждении распределения местным бюджетам иных
межбюджетных трансфертов на 2024 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменение  в  постановление  администрации  Камешковского
района от 09.01.2024 № 1 «О финансировании образовательных организаций
Камешковского  района  в  2024  году»,  изложив  приложение  №  2  к
постановлению  в  новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Управлению  образования  администрации  района  осуществлять
систематический  контроль  за  целевым  использованием  средств  областного
бюджета.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит размещению на  официальном сайте  администрации района  в  сети
Интернет.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

2

Приложение
 к постановлению администрации района
                 от 17.06.2024 № 707

Объёмы финансирования
образовательных организаций на обеспечение выплат ежемесячного денежного

вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам
  в 2024 году

№
п/п

Наименование образовательной организации Объём финансирования  (руб.)

1 2 3
1 Муниципальное общеобразовательное

учреждение  средняя  общеобразовательная  школа
№1 города Камешково

2 913 540,00

2 Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное
учреждение основная общеобразовательная школа
№ 3 города Камешково

2 549 460,00

3 Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное
учреждение  Брызгаловская  средняя
общеобразовательная школа

819 480,00

4 Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное
учреждение  Вахромеевская  средняя
общеобразовательная школа

1 092 640,00

5 Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное
учреждение  Второвская  основная
общеобразовательная школа

819 480,00

6 Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное
учреждение  Гаврильцевская  основная
общеобразовательная школа

819 480,00

7 Муниципальное общеобразовательное учреждение
Давыдовская  основная  общеобразовательная
школа

819 480,00

8 Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное
учреждение  Коверинская  начальная
общеобразовательная школа

182 040,00

9 Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное
учреждение  Мирновская  средняя
общеобразовательная школа

1 001 420,00

10 Муниципальное общеобразовательное учреждение
Новкинская основная общеобразовательная школа 819 480,00

11 Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное
учреждение  Серебровская  основная
общеобразовательная школа

816 200,00

12 Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное
учреждение  Сергеихинская  средняя
общеобразовательная школа

910 500,00

ИТОГО: 13 563 200,00

	от 17.06.2024 № 707